PAVIMENTACION CON NUMERO DE CONTRATO DE OBRA PUBLICA: HAH-DOP-FAISMUN-
1612025 DE FECHA 30 DE JUNIO DEL 2025.

LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA DIERON INICIO EL DíA 01 DE JULIO DE 2025Y CONCLUYERON
EL DíA 30 OE JULIO 2025. SIENDo EL MoNTo ToTAL DE EJECUCIóN: $ 2,866,030.68 (SoN
DOS MILLONES, OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL, TREINTA PESOS 68/100 M.N.) IVA
INCLUIDO.

ANTES MENCIONADOS Y ASíCOMO LA RELACIóN DE CONTRATACIóN
SE CIERRA LA PRESENTE ACTA SIENDO LAS 13:OO HORAS DE

FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

DIRECTOR DE

Hopelchén, Campeche, a 3O de Ju lio de 2O2S

[...]

FECHA DE TERMINO REAL:

AMPLTAaI-N o REDucctóH DE PLAZo: LA OBRA SE TERMINO EN TIEMPO Y FORMA

PROGRAMADA

PLAZ O DE EJECUCION REAL: go oÍas r.¡aruules

INCREMENTO DE MONTO: N/A

SEGUN CONVENIO: N/A

DISMINUCION DE MONTO:

MONTO MODIFICADO Y/O EJECUTADO: $ 2,866,030.68 (DOS MILLONES,
OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL,
TREINTA PESOS 68/IOO MN)

PORCENTAJE DE MODIFICACION: N/A

oE Los tMpuEsros ouE pAGAN ToDos Los coNTRTBUvENTES ESTA pRoHrBrDo Et uso DE ESTE PRocRAMA coñ FtNEs PoLhtcos
LECTORATES. DE TUCRO Y OTROS DISTINTO§ A LOS ESfABLECIDOS OUIEN HAGA USO INOEBIOO OE LOS RECURSOS OE ESTE PROGRAMA